
ZARZĄDZENIE NR 115/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych Miejskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum - 

Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) w Ostrowi Mazowieckiej za I półrocze 2019 roku.

Na podstawie art.266 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)  zarządza się co następuje:

§ 1. 

Przedstawia  się Radzie Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacje o przebiegu wykonania 
planów finansowych Miejskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum -Dom Rodziny 
Pileckich (w organizacji) w Ostrowi Mazowieckiej  za I półrocze 2019 roku, stanowiące załączniki  do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 83E35733-8C4D-4645-8526-E69A28AF4FA4. Podpisany Strona 1


		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




